
B - PARAFUSAR AS 02
BASES *H* NA MARCAÇÃO
DO GABARITO COMO NA
FIGURA AO LADO
COM, OS PARAFUSOS
4,2X19.
**ATENÇÃO*
PARAFUSAR OS *H* NAS PARTES
FRONTAL  E TRASEIRA DA BANQUETA
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C
C

C

C

A - PARAFUSAR O ENCOSTO
NA LIMITAÇÃO DO GABARITO
CONFORME A FIGURA AO LADO
COM OS PARAFUSOS 5,0X40

C- PARAFUSAR AS ASTES
PARA UNIÃO DOS *H*
COM OS PARAFUSOS M6X30
CONFORME A FIGURA

*ATENÇÃO* AS 02 PEÇAS SOLTAS SÃO FIXADAS NAS LATERAIS DA BANQUETA 

SALAONE MÓVEIS LTDA - ARAPONGAS - PR - BRASIL @SALAONE_DESIGN

INSTRUÇÕES DE MONTAGEM 

POSICIONE A CÂMERA DO SEU CELULAR NO QRCODE ABAIXO

E ASSISTA O PASSO A PASSO DA MONTAGEM  EM NOSSO CANAL NO YOUTUBE

BANQUETA MADRI

PASSO 1 - VISÃO DE TODAS AS PEÇAS PASSO 2

ASPECTO FINALPASSO 3 
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SALAONE
REQUISITOS PARA MONTAGEMACESSÓRIOS

04 UNI.
5,0x40

04 UNI.
M6X30

16 UNI.
4,2x19
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BASES *H*

ENCOSTO


